
31.12.85 Επίσημη Εφημερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων Αριθ. C 338/15 

Συμπληρωματική προκήρυξη δημοπρασίας για την προμήθεια αποκορυφωμένου γάλακτος σε σκόνη 
βάσει της επισιτιστικής βοήθειας που αναφέρει ο κανονισμός (ΕΟΚ) αριθ. 3611/85 

(85/C 338/22) 

Συμπληρωματικά με τη γενική προκήρυξη δημοπρασίας (') και τις ενδείξεις που επαναλαμβάνονται 
στο παράρτημα του κανονισμού (ΕΟΚ) αριθ. 3611/85 (2), πληροφορούνται οι ενδιαφερόμενοι ότι το 
αποκορυφωμένο γάλα σε σκόνη που θα χορηγηθεί είναι εναποθηκευμένο στις ακόλουθες αποθήκες: 

BUNDESREPUBLIK DEUTSCHLAND 

Lot—Part 

Lagerhalter 

Hans Brodersen 

Habro-Hallen 

Hasselbeckerring 2 

2391 Nordhackstedt 

Ernst Arp 

Kraftfutterwerk — Landhandel 

Am Obereiderhafen 

2370 Rendsburg 

Hugo Wrigg 

Lagerei 

Inh. Edith Zuba 

Bahnhofstrafie 1 

2244 Wesselburen 

Lot—Partie—Lot—Partita—Partij—Parti I: PAM-Tunisie — 227 t 

D. Wandel + Co 2800 Bremen-Industriehafen 227 

Am Holzhafen 12 

2800 Bremen 1 

le—Lot—Partita—Partij—Parti D : Tansanie — 1 200 t 

Lagerort Menge/t 

2390 Flensburg-Gottrupelfeld 500 

2370 Rendsburg 500 

Am Obereiderhafen 

2240 Wesselburen 200 

(') EE αριθ. C 208 της 4. 8. 1983, σ. 9. 

(2) EE αριθ. L 344 της 21. 12. 1985, σ. 24. 


